

Driftslaboratoriet ApS

Hortensiavej 7, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 95 61 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Anders Byrial Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Driftslaboratoriet ApS

Hortensiavej 7

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 95 61 85

Stiftet: 3. oktober 2011

Hjemsted: Højbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Byrial Jensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive laboratorievirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.700.259 kr. mod 1.660.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.862 kr. mod 575.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.700.259	1.660.712
1 Personaleomkostninger	-1.097.628	-1.004.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.638	-13.027
Driftsresultat	599.993	643.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.914	0
Andre finansielle indtægter	336	97.637
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.036	-3.073
Resultat før skat	506.207	737.573
Skat af årets resultat	-111.345	-162.480
Årets resultat	394.862	575.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-405.138	-2.424.907
Disponeret i alt	394.862	575.093

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440	3.078
Materielle anlægsaktiver i alt	440	3.078
Andre værdipapirer og kapitalandele	605.942	714.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	605.942	714.710
Anlægsaktiver i alt	606.382	717.788
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.673	443.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	631.049	3.051.354
Udskudte skatteaktiver	4.690	5.705
Andre tilgodehavender	0	200
Periodeafgrænsningsposter	14.587	12.883
Tilgodehavender i alt	1.061.999	3.513.684
Likvide beholdninger	253.291	251.195
Omsætningsaktiver i alt	1.315.290	3.764.879
Aktiver i alt	1.921.672	4.482.667

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	556.652	961.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	3.000.000
Egenkapital i alt	1.436.652	4.041.790
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.344	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.330	163.218
Anden gæld	354.231	260.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.020	440.877
Gældsforpligtelser i alt	485.020	440.877
Passiver i alt	1.921.672	4.482.667

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.386.697	0	3.466.697
Årets resultat	0	-2.424.907	3.000.000	575.093
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	961.790	3.000.000	4.041.790
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-405.138	800.000	394.862
	80.000	556.652	800.000	1.436.652

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	734.788	641.836
Pensioner	360.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.840
	1.097.628	1.004.676
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.036	3.073
	112.036	3.073
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		605.942
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-108.768
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profitkompagniet Holding ApS, CVR-nr. 33955766, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport..		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
